
 

 

 

 

 

 

 

Milé děti, milí rodiče, vítáme vás po prázdninách ve školce!!! 
                         

             Všichni chceme připravit pro naše nejmenší co nejpříznivější podmínky a tak zveřejňujeme známé informace, které vám ještě doplní 

v jednotlivých třídách na začátku školního roku vaše třídní paní učitelky.  

První třídu „ Berušky“ bude mít na starosti p. uč. Pěstová a p. uč. Kunešová. Druhou třídu „Kuřátka“ – p. uč. Kovářová a p. uč. Smíšková, třetí 

třídu „Motýlky“ pak p. uč. Hauptová a p. uč. Linzmajerová.  

Motýlci mají samostatnou šatnu, nejmladší a prostřední děti mají šatnu společnou. Zde bude vyvěšeno jejich jméno pod značkou, která jim 

bude přidělena pro tento školní rok. Značkou budou mít označeny věšáčky na oblečení, ručníky v umývárně, svou židličku a značka bude 

také vyšita na povlečení. Školka je otevřena, tak jako dosud,  od 6,00 – 16,30 hodin. Tel. do MŠ : 474 770 461 – 2     

Při nástupu do MŠ děti potřebují : 

 bačkorky (nejlépe klasické, ne gumové či jiné pantofle) 

 sáček do šatny  - náhradní oblečení – tričko, tepláky, ponožky, náhradní spodní prádlo, punčocháče (nejmladší děti jednorázové 

plenkové podložky pod prostěradlo) 

 pláštěnku, holinky 

 věci na spaní – pyžamo, polštář (60x40), deka (130x90) 

 2x velké balení hygienických kapesníků                             Věci podepište !!! 

                                             

 

Těšíme se na vás a věříme, že se nám všem bude ve školce i letos dobře dařit  


